
令和４年１２月吉日  

各 位 
 
 

店外ＡＴＭコーナー「パシオ志和池店」の開設について  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
この度、宮崎第一信用金庫は、お客さまの利便性向上を  

目的として下記のとおり、店外ＡＴＭコーナーを開設しますの
で、お知らせいたします。 
今後もお客さまの利便性 • サービス向上に努めて参ります

ので、引続きご利用くださいますようお願い申し上げます。  
 

記 

 

名 称 パシオ志和池店  

設 置 場 所 都城市上水流町２３１１番地５  
（パシオ志和池店内） 

開設年月日  令和  4 年 12 月 26 日（月） 

 

稼働日 稼働時間  

平 日 ９：0０ ～ 20：00 

土• 日• 祝 ９： 0０ ～ 18：00 
 

以上  
 


